
                                                        

                                              
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 

від 15.02.2019  № 7/63-15 

         м.Покровськ 
 
 

 

Про збільшення штатної чисельності 

Покровської центральної районної лікарні 

 

 

З метою покращення організації роботи хірургічної служби Покровської 

центральної районної лікарні, систематичного контролю за якістю наданням 

оперативної хірургічної допомоги, контролю за доцільністю та повним 

використанням ліжкового фонду у відділеннях хірургічного профілю, здійснення 

аналізу якісних показників діяльності відділень та впровадженням нових методів в 

роботі хірургічної служби є необхідним введення ставки  заступника головного 

лікаря з хірургічної допомоги, керуючись статтями 26, 59, 60, 73  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Покровська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Збільшити штатну чисельність Покровської центральної районної лікарні 

за рахунок введення 1,0 ставки заступника головного лікаря з хірургічної 

допомоги. 

2. В.о. головного лікаря Покровської центральної районної лікарні, Шутько 

С.Л. внести зміни до штатного розпису Покровської ЦРЛ. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Покровської міської ради Сущенко І.В. 

 

 

Міський голова                                                                                  Р.В. Требушкін                                                                             

 

 

 


